

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту постанови Кабінету Міністрів України

„Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України

від 23 квітня 2012 р. № 356 щодо надання пільг і житлових субсидій на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу ”

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проекту акта	Пояснення змін
<p align="center">Постанова Кабінету Міністрів України від 23.04.2012 № 356 „Про встановлення мінімальних норм забезпечення населення твердим паливом і скрапленим газом та граничних показників їх вартості для надання пільг і житлових субсидій за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам”</p>		
<p align="center">КАБІNET МІНІСТРІВ УКРАЇНИ ПОСТАНОВА від 23 квітня 2012 р. № 356 Київ</p> <p>Про встановлення мінімальних норм забезпечення населення твердим паливом і скрапленим газом та граничних показників їх вартості для надання пільг і житлових субсидій за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам</p> <p>Відповідно до статті 102 Бюджетного кодексу України Кабінет Міністрів України постановляє:</p> <p>1. Затвердити з метою встановлення натуральних норм забезпечення населення твердим паливом і скрапленим газом, відповідно до яких населенню надаються пільги і житлові субсидії готівкою для відшкодування витрат на їх придбання за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам:</p> <p>...</p> <p>2. Установити, що:</p> <p>...</p> <p>2) у наступних роках зазначені граничні показники вартості твердого палива і скрапленого</p>	<p align="center">КАБІNET МІНІСТРІВ УКРАЇНИ ПОСТАНОВА від 23 квітня 2012 р. № 356 Київ</p> <p>Про встановлення мінімальних норм забезпечення населення твердим та рідким пічним побутовим паливом і скрапленим газом та граничних показників їх вартості для надання пільг і житлових субсидій</p> <p>Відповідно до статті 87 Бюджетного кодексу України Кабінет Міністрів України постановляє:</p> <p>1. Затвердити для надання населенню пільг і житлових субсидій на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу за рахунок коштів Державного бюджету:</p> <p>...</p> <p>2. Установити, що:</p> <p>...</p> <p>2) у наступних роках зазначені граничні показники вартості твердого та рідкого пічного</p>	<p>Приведення положень зазначеної постанови Кабінету Міністрів України у відповідність до статті 87 Бюджетного кодексу України, якою передбачено, що Кабінет Міністрів України визначає граничні показники вартості та мінімальні норми забезпечення твердим та рідким пічним побутовим паливом і скрапленим газом для надання пільг та житлових субсидій населенню, а також враховуючи, що пільги і житлові субсидії на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу надаються не за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам, а бюджетної програми, передбаченої Мінсоцполітики.</p>

<p>газу індексуються на коефіцієнт (K_i), який визначається за формулою::</p> <p>...</p> <p>3) особам, які для опалення житлових приміщень використовують рідке пічне побутове паливо, пільги надаються виходячи з розрахунку вартості 1 тонни твердого палива, а субсидії для відшкодування витрат на його придбання - з вартості затвердженої у регіоні натуральної норми забезпечення населення твердим паливом. У разі використання скрапленого газу, що зберігається у групових резервуарних установках, мінімальна норма забезпечення таким газом становить 42 кілограми на одну особу на рік, але не більш як 210 кілограмів.</p>	<p>побутового палива і скрапленого газу індексуються на коефіцієнт (K_i), який визначається за формулою::</p> <p>...</p> <p>3) особам, які для опалення житлових приміщень використовують рідке пічне побутове паливо, пільги надаються виходячи з розрахунку вартості 1 тонни твердого палива, а субсидії для відшкодування витрат на його придбання - з вартості 2 тонн твердого палива. У разі використання скрапленого газу, що зберігається у групових резервуарних установках, мінімальна норма забезпечення таким газом становить 42 кілограми на одну особу на рік, але не більш як 210 кілограмів.</p>	
---	--	--

Міністр соціальної політики України
 „___” _____ 2020 р.


 Юлія Соколовська